АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 сентября 2014 года № 633
О проведении в городском округе ЗАТО Свободный

конкурса фотографии «Свободный: вчера, сегодня, завтра»
С целью повышения знаний жителей городского округа ЗАТО Свободный об истории и культуре родного края, создания уникального фотоархива, развития эстетического и нравственного воспитания молодого поколения, руководствуясь п.п. 7 п.6 ст. 27.1, п.п.15  п.1 ст.30 Устава городского округа ЗАТО Свободный,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Провести конкурс фотографии «Свободный: вчера, сегодня, завтра» с 23 сентября 2014 года по 15 ноября 2014 года.

2. Утвердить Положение о конкурсе фотографии «Свободный: вчера, сегодня, завтра» (прилагается).

3. Утвердить функции и состав оргкомитета конкурса фотографии «Свободный: вчера, сегодня, завтра» (прилагается).

4. Утвердить форму заявки на участие в конкурсе фотографии «Свободный: вчера, сегодня, завтра» (Приложение № 1).

5. Начальнику организационно-кадрового отдела администрации городского округа ЗАТО Свободный Ткаченко Л.В. направить копию настоящего постановления в муниципальные учреждения и предприятия городского округа ЗАТО Свободный, командиру в/ч 34103.

6. Начальнику отдела бухгалтерского учета и финансов Рыжковой С.Ф. произвести расходы на проведение конкурса фотографий с раздела «Молодежная политика» в соответствии со сметой (Приложение № 2).

7. Настоящее постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.

         8. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Свободный
А.В. Соколова.

Глава администрации

Н.В. Антошко.